2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.05.2018
	                                                 № 19

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в постановление
администрации Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района от 10 ноября 2015 года № 102
«Об утверждении Положения о порядке создания и ведения
реестра зеленых насаждений на территории Ейскоукрепленского
сельского поселения Щербиновского района»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», в целях упорядочения процесса ведения реестра зеленых насаждений, произрастающих на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района,                                        п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 10 ноября 2015 года № 102 «Об утверждении Положения о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района», изложив приложение к Положению о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района
                                                                          А.А. Колосов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Ейскоукрепленского сельского
поселения Щербиновского района
от 07.05.2018 № 19

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению о порядке создания
и ведения реестра зеленых
насаждений на территории
Ейскоукрепленского сельского
поселения Щербиновского района
УТВЕРЖДАЮ

Глава
Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района
_____________А.А. Колосов

 «___»_______________20___ года

Реестр зеленых насаждений
Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
	№

п/п
	Расположение

земельных

участков,

занятых зелеными насаждениями (данные из информационных карт зеленных насаждений)
	Площадь,

кв.м.

	Целевое

назначение

земельного

участка
	Характеристика зеленых насаждений

	Жизненная форма

(дерево,

кустарник,

травяной покров, цветник, заросли)
	Видовая

принадлежность
	Возраст,

 лет

	Природоохранный

статус

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1